
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

485 

144 

426 

913 

221 

527 

981 

105 

45 

724 

185 

19 

85 

121 

15 

5 

42 

95 

564 

27 

92 

72 

115 

Naam 

SENNA VAN VOORST 

THIJS SCHRÖDER 

JEREMY MARKERINK 

DAAN VAN GRONINGEN 

MAX VEENHUIZEN 

LARS VOLMAN 

THIJS RENSEN 

MAX BERNDSEN (352) 

GIANNI VAN ZUILEN 

MIKA SCHIPPER 

CAS JAGER 

JULES  FONTIJN 

DEMI VAN VOORST 

GIJS HARMSEN 

SVEN TANGELDER 

NOOR JAALTINK 

TJEBBE HULS 

KOEN BANNING 

SOPHIE STRIKKELING 

MILAN VISSER 

JULIUS DAHLHAUS 

BENJAMIN MEIJLAND 

TOM BERNDSEN 

Klasse 
125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

125CC 

Ronden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

4 

4 

1 

Verschil 

26.735 

51.369 

51.384 

54.319 

1:24.666 

1:39.339 

1:41.440 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

16:49.274 

17:16.009 

17:40.643 

17:40.658 

17:43.593 

18:13.940 

18:28.613 

18:30.714 

16:52.204 

17:19.325 

17:37.619 

18:01.689 

18:06.843 

18:17.348 

18:38.506 

17:15.601 

17:17.209 

17:22.450 

19:02.278 

19:10.091 

7:51.578 

11:30.863 

5:07.566 

Beste Td 

1:37.934 

1:41.255 

1:42.181 

1:43.691 

1:40.847 

1:44.323 

1:47.063 

1:47.738 

1:48.657 

1:50.517 

1:53.894 

1:52.319 

1:56.651 

1:58.554 

1:59.134 

2:04.112 

2:05.865 

2:05.945 

2:15.637 

2:18.489 

1:54.287 

2:08.493 

4:57.501 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

30 

29 

28 

27 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

26.735 

Gem. Snelheid 

48,724 

Beste Rondetijd 

1:37.934 

Beste Snelheid 

50,213 

Beste Ronde door 

485 - SENNA VAN VOORST 

Geprint: 18-9-2021 15:33:41 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining B 
125cc 

1e Manche 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 13:47:01 

Heksenplas 1,366 km 

18-9-2021 13:45 


